Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
ДУМА МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от ”19” сентября  2022 года                           № 167
О возложении полномочий председателя
Думы Мирнинского
 муниципального образования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Тайшетской территориальной избирательной комиссии от 15 сентября 2022 года № 176/2072 «О регистрации избранного главы Мирнинского муниципального образования», ст.23 Устава Мирнинского муниципального образования, Дума Мирнинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Возложить полномочия председателя Думы Мирнинского муниципального образования с 19 сентября 2022 года на главу Мирнинского муниципального образования Белоглазову Ирину Вадимовну.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать настоящее решение  в печатном издании «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Мирнинского
муниципального образования,
Глава Мирнинского
муниципального образования                                                                          И.В. Белоглазова